
p r im e  t ra n spo rtes  i  eventos e ir e l i- ep p
Rua Custódio Nunes, nS 29**Altos.

CNPJ 12.837.426/0001-83 Inscrição Estadual 06.5S4.363-7 
CEP 63.S20-000 -  CENTRO

ORÓS-CE COMISSÃO OE LICITAÇÃO

F4SiÃw iw õÊctFr
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO - CE 
PREGÃO PRESENCIAL N° 1501.01/2016-04

OBJETO: Contratação da prestação de serviços de locação de veículo para atender as necessidades dos 
Programas CRAS E CREAS da Secretaria do Trabalho e Assistência Social da Prefeitura Municipal de Cedro -

DATA DA ABERTUR: 29 de Fevereiro de 2016 Às 09:00 Horas.
Local: Biblioteca Municipal, localizada à Praça Antônio Marques, s/n, Centro, Cedro-CE

PROPOSTA REAJUSTADA
lotei Sv.'./

ITEM ESPECIFICAÇÃO UNn QUANTMÊS VAIOR UNI7. VALOR MENSAL VALOR TOTAL

{

1

Lo cação  de ve icu lo  tip o  passeio  a n o  de 
fa b rica çã o  até 4 ano s, 5 portas, com  5 
lugares, sem  preferência de co r, m o to r  
lOOOcc, com  ar co n d ic io n ad o , d ireção  
h idrá ulica , v id ro  e létrico , flex  
(á lco o l/gaso lin a), M o torista  p o r conta  
do co n tratad o  e co m bustíve l por conta  
do co n tratan te, 01 (hum ) ve ícu lo  para o  

CR A S e  01 (hum ) ve ícu lo  p a ra  o  CR EA S,

SERV. 11
quatro m!l

„, , __  duzentos eR$ 4,250.00 cinquenta
reais

„ . „„„„„ oito mil e R$ 8,500.00 , . ,quinhentos resb
. „ __ noventa e seis m!lRS 93,500.00

6 oitocentos reab

VALOR TOTAL LOTE I
n o v e n ta  e  se is  m il e o ito c e n to s  re a is R$ 93,500.00

VALOR TOTAL GLOBAL DO LOTE 
n o v e n ta  e  se is  m il e o ito c e n to s  re a is R$ 93,500.00

DECLARO, que nos preços propostos estão inclusos todas as taxas, despesas (Inclusive de 
locomoção> hospedagem e alimentação de seus técnico), impostos e demais encargos 
ind ' ntes sobre os serviços, objeto licitado até o recebimento dos mesmos.

DECLARO, de que atende plenamente todos os requisitos de habilitação exigidos para o 
certame.
Proponente: Prime Transporte e Eventos Eirell - EPP.

Endereço: Rua Custódio Nunes, 29-A. Centro. CEP: 63.520-000. Orós-CE.

Telefone: (88) 9989-6543 
CPF/CNPJ: 12.837.426/0001-83
BANCO DO BRASIL-AGENCIA N°: 0956-3 CONTA CORRENTE NQ: 17.781-4
Validade da Proposta: 60 (sessenta) dais. j j  Orós-Ce, 26 de Fevereiro de 2016

A n tonlo Gulmaraes Uma Filho 
‘:/  CPF Na: 135.666.953-00

CNPJ: 12.837.426/0001-83 INSCRIÇÃO ESTADUAL 06.654.363-7 
Rua Custódio Nunes, 29-Allos.

CEP 83.620-000 -  CENTRO 
ORÓS-CEARÂ.


